[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

Муниципальное образование «Город Удачный»
ВЫПУСК №15
        Среда, 21 мая     2014 г.

распространяется бесплатно
Официальный печатный орган администрации МО «Город Удачный»

Наш сайт в Интернете – www.мо-город-удачный.рф

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «  13 »  мая  2014 г. № 210

О внесении изменений (дополнений) в Положение

«О приёмочной комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации

МО «Город Удачный» утверждённое распоряжением главы города

МО «Город Удачный» от 12.05.2014 г. № 200

 В  целях эффективного и своевременного обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд МО «Город Удачный», Уставом МО «Город Удачный»;

  1. Раздел 3 Положения «О приёмочной комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации МО «Город Удачный» утверждённое распоряжением главы города МО «Город Удачный» от 12.05.2014 г. № 200, дополнить пунктом 3.9. и изложить его в следующей редакции:

     - «На период отсутствия специалистов входящих в состав приёмочной комиссии (отпуск, болезнь, командировка, и.т.д.) исполнение обязанностей председателя, заместителя председателя или члена приёмочной комиссии, возлагается на лицо замещающее должность отсутствующего специалиста».
   2. (Мартынов А.С.) опубликовать данное распоряжение в соответствии с Уставом МО «Город Удачный» ответственный за направление настоящего распоряжения для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» главный специалист юрист (Гусихин С.Н.).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по работе с персоналом (Кухтина О.В.).
4. Главному специалисту по работе с персоналом (Кухтина О.В.) ознакомить членов приёмочной комиссии с настоящим распоряжением.

5. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

                   Глава города                                                    Приходько А.В.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «_19_»_05_2014г. №71

О проведении публичных слушаний по теме:

«Разработка проекта планировки и межевания

территории г. Удачный Мирнинского района

 Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с требованиями Градостроительного законодательства Российской Федерации, Положением «О публичных (общественных) слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного решением сессии Удачнинского городского Совета от 12.05.2006 г. №10-11:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания Разработку проекта планировки и межевания территории г. Удачный Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

2. Провести публичные слушания по обсуждению указанного проекта 16 июня 2014 года в 17 час. 30 мин. в конференц - зале администрации МО «Город Удачный».

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по обсуждению указанного проекта согласно приложению №1.

4. Оргкомитету организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я).

5. Всем заинтересованным лицам предложения по данному вопросу направлять в письменной форме в оргкомитет по адресу: г. Удачный, Центральная площадь, 1, каб. 4, контактный телефон 5-11-12 доб.105.

6. Опубликовать данное постановление в соответствии с Уставом МО «Город Удачный» (Мартынов А.С.), ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» - ведущий специалист землеустроитель (Багдасаева Ю.В.).

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя главы по экономике и финансам (Щеглова В.А.).

8. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города                                                       А.В. Приходько

Приложение № 1

к Постановлению главы города

от _19 _05_2014г. №_71
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по разработке проекта планировки и межевания территории г. Удачный Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

Приходько Артур Владимирович - глава МО «Город Удачный».

Щеглова Виктория Александровна – и.о. заместителя главы администрации по экономике и финансам.

Карпенко Владимир Николаевич – заместитель председателя городского Совета депутатов МО «Город Удачный», председатель постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства и отраслям промышленности.

Цвеловская Виктория Владимировна – председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию и собственности городского Совета депутатов МО «Город Удачный».

Колесникова Надежда Леонидовна – начальник отдела по управлению с недвижимостью и земельным отношениям Удачнинский ГОК АК «АЛРОСА» (ООО).

Якушова Анна Владимировна - начальник Управления архитектуры и градостроительства  МО «Мирнинский район».

Бусова  Елена Михайловна - заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства МО «Мирнинский район».

Багдасаева Юлия Владимировна – ведущий специалист землеустроитель администрации.

	Пресс-служба администрации города
	Адрес редакции: 678188, Республика Саха (Якутия)

г. Удачный, ул. Ленина, 21, Отпечатано 100 экз.

Администрация МО «Город Удачный»

[image: image1.png]

[image: image2.png]

2